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ASUNTO:                 LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 069646100008632 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         9.753.829,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.753.829,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

29-abr-2023 30-abr-2023 2 3,92  $              25.514,39 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             381.362,52 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             362.842,44 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             369.897,71 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             362.212,50 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             341.749,78 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             334.243,40 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             311.147,15 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $             315.471,34 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92  $             236.936,76 

      

   TOTAL  $          3.041.378,00 

 

 

 

 

 

Desde Hasta

29-abr-23 25-ene-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$9.753.829,00

Fechas

CAPITAL 9.753.829$              

INTERESES REMUNERATORIOS 30/04/2022 AL 17/04/2023 1.155.543$              

INTERESES MORATORIOS 18/04/2023 AL 28/04/2023 937.565$                 

INTERESES MORATORIOS  29/04/2023 AL 25/01/2024 3.041.378$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 1.263.588$              

TOTAL 16.151.903$           
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PAGARE N. 069646100008124 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $       11.250.000,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 11.250.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

29-abr-2023 30-abr-2023 2 3,92  $              29.428,13 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             439.860,94 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             418.500,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             426.637,50 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             417.773,44 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             394.171,88 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             385.514,06 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             358.875,00 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $             363.862,50 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92  $             273.281,25 

      

   TOTAL  $          3.507.904,69 

 

 

 

PAGARE N. 4866470214363509 

 

 

Desde Hasta

29-abr-23 25-ene-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$11.250.000,00

Fechas

CAPITAL 11.250.000$           

INTERESES REMUNERATORIOS 25/02/2022 AL 17/04/2023 989.752$                 

INTERESES MORATORIOS 18/04/2023 AL 28/04/2023 1.324.480$              

INTERESES MORATORIOS  29/04/2023 AL 25/01/2024 3.507.904$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 111.464$                 

TOTAL 17.183.600$           

Desde Hasta

29-abr-23 25-ene-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$150.882,00

Fechas

CAPITAL 150.882$                 

INTERESES REMUNERATORIOS 22/08/2022 AL 17/04/2023 15.746$                   

INTERESES MORATORIOS 18/04/2023 AL 28/04/2023 26.898$                   

INTERESES MORATORIOS  29/04/2023 AL 25/01/2024 47.047$              

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS -$                          

TOTAL 240.573$                 
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $            150.882,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 150.882,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

29-abr-2023 30-abr-2023 2 3,92  $                   394,68 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $                5.899,30 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $                5.612,81 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $                5.721,95 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $                5.603,07 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $                5.286,53 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $                5.170,41 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $                4.813,14 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $                4.880,03 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92  $                3.665,18 

      

   TOTAL  $              47.047,08 

 

 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 
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PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO. RAD 2023-00139

Aura Maria Bastidas Suarez <abastidas@gcainternationalgroup.global>
Jue 25/01/2024 12:33
Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle del Cauca - Calima <j01pmcalima@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (187 KB)
Memo Aporto Liquidacion Credito Art 446 cgp.pdf;

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CALIMA
E.                                S.                                      D.
 
REFERENCIA:                         PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:                       BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA
DEMANDADO:                         ROSALBA ARIAS HENAO
RADICADO:                            2023-00139

Cordial saludo.

Remito liquidacion de credito para su conocimiento y fines pertinentes. 

Atentamente. 
Departamento Jurídico
GCA International Group Ltda.

Email: abastidas@gcainternationalgroup.global
Cel: +57 316 379 4313
www.gcainternationalgroup.global

Nuestros sitios web:
www.gcainternationalgroup.global
www.gcainmobiliaria.com
www.clubshalomcali.com

"Ley Habeas Data: Recuerde que en cumplimiento de lo establecido en la Ley 1581 de 2012 y el Decreto reglamentario
1377 de 2013, GCA International Group Ltda. en los términos dispuestos por el artículo 10 del Decreto 1377 de
2013 queda autorizada de manera expresa e inequívoca para mantener y manejar toda su información, a no ser que
usted manifieste lo contrario de manera directa, expresa y por escrito, dentro de los treinta (30) días hábiles contados
a partir de la recepción de la presente comunicación a la cuenta de correo electrónico dispuesta para tal efecto:
costumer@gcainternationalgroup.global de lo contrario, GCA International Group Ltda. entenderá que podrá
continuar realizando el tratamiento de los datos personales contenidos en sus bases de datos."
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